МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «Борисоглебская детско-юношеская спортивная школа»
ПРИКАЗ  № 34
от  24.03.2016 г.

             г. Борисоглебск

Об утверждении состава

 приёмной и апелляционной комиссии
  На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273 – ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», методическими рекомендациями по организации спортивной подготовки в Российской Федерации, информационное письмо Минспорта России от 12.05.2014 г. №  ВМ-04-10/2554, приказом Минспорта России от 16.08.2013 г. № 645 «Об утверждении порядка приёма лиц в физкультурно-спортивные организации, созданные Российской Федерацией и осуществляющих спортивную подготовку», приказа Управления физической культуры и спорта Воронежской области от 06.12.2013 г. № 2758, правилами приёма, перевода и отчисления лиц физкультурно-спортивной организации Воронежской области и осуществляющих спортивную подготовку  в соответствии с Федеральными стандартами спортивной подготовки
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав приёмной комиссии МБОУДО «Борисоглебская детско-юношеская спортивная школа» согласно  приложения №1.
2. Утвердить состав апелляционной комиссии МБОУДО «Борисоглебская детско-юношеская спортивная школа»  согласно приложения №2.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Овчинникову Л.М.

Директор   МБОУДО БДЮСШ                                                               Ю.В. Волхов
С приказом ознакомлены:
«__»___________2016 г.__________________С.В.Конев

«__»___________2016 г.__________________Т.М.Михайлова

«__»___________2016 г.__________________Ю.Б.Шерстяных

«__»___________2016 г.__________________В.М.Бабанин

«__»___________2016 г.__________________Л.М.Овчинникова

«__»___________2016 г.__________________Н.В.Сдвижкова

«__»___________2016 г.__________________Н.Н.Волгина
«__»___________2016 г.__________________В.И.Попов

«__»___________2016 г.__________________Г.А.Чёрный